1

2026 年２月５日

各 位

（開示事項の経過）連結子会社のリフォーム事業譲渡（連結子会社の異動）

完了及び上新電機株式会社との協業検討開始に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月 23 日に公表いたしました「当社子会社のリフォーム事業譲渡（連結子会社の異動）

に関するお知らせ」のとおり、当社連結子会社（株式会社ハウスドゥ・ジャパン）のリフォーム事業譲渡（新

設会社への吸収分割及び新設会社の全株式の譲渡）につきまして、本日、以下の通り手続きが完了いたしま

したのでお知らせいたします。また、本件株式譲渡を機に、全国にネットワークを有し、かつ地域に根差し

たサービスを提供する両社が相互の強みを生かすことで、さらなる発展と持続的な企業価値向上を図るべく、

協業に向けた検討を開始いたします。

記

１． 譲渡実行日

2026年２月５日

２． 今後の見通し

本件譲渡に伴い、2026 年６月期第３四半期連結会計期間において、事業譲渡益を特別利益として計

上する見込みです。なお、本件による影響は、2025 年８月 14 日に公表いたしました 2026 年６月期の

通期連結業績予想に含まれており、現時点での通期業績予想の変更はございません。

＜本件に関する問合わせ先＞

経営企画部 広報・IR 03-5220-7230

以上

会 社 名 株式会社 A n d  D o ホールディングス

代表者名 代表取締役会長 CEO 安藤 正弘

 （コード：3457 東証プライム）

問合せ先 取締役副会長 CFO 兼 CHO 富田 数明

 （TEL.03-5220-7230）